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Ok s Pizza Plaza Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hafenstrasse 63, Krems, Austria

Die Speisekarte von Ok's Pizza Plaza ’s aus Krems beinhaltet 63 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrédnke auf dem Meni ca. 10 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. In
Ok's Pizza Plaza aus Krems bereitet man leckere Pizza nach uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu.
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Pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE $8.9
10 meistbestellle gerichle
KEBAB-BOX $8.2
PUTENSCHNITZEL $9.2
Pizzen - klein g 22cm
SUCUK-PIZZA $9.6
Fingerfood

CEVAPCICI $9.2
COCA-COLA $2.8
lepizzerosse

PIZZA SICILIANA $10.7
Ofenfrische pizzen -klein-
KEBAB-PIZZA $9.6
Tileine pizzen

PI1ZZA SUCUK SPEZIALE $10.3
fimerican pizza -

americanische pizza

AMERICAN PIZZA KENTUCKY $16.8

Pizzen g 26cm

PIZZA SPINACCI $10.7
Bebidas

COCA COLA ZERO $2.8
Familien-pizza, g 50cm
FAMILIENPIZZA $23.9
Tialtgetriinke ohne alkohol
RAUCH EISTEE ZITRONE $2.8
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
REIS $4.2

Nachapeisen
HA_L_JSGEMACHTE PALATSCHINKEN
STUCK)

MOHR IM HEMD $4.1

$6.3

filein amerikanische pizza
24em

AMERICAN PIZZA QUEENS $16.8
AMERICAN PIZZA BROOKLYN $15.8
GEMISCHTER SALAT $6.7
HIRTENSALAT $7.4
KARTOFFELSALAT $4.6
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o ()
fimerican pizza
AMERICAN PIZZA LAS VEGAS
(MILD)

AMERICAN PIZZA BUFFALO

AMERICAN PIZZA ROUTE

Ok s speziale

OK'S SUPERNOVA

OK'S BIG BANG

OK'S MEMENTO MORI (SCHARF)
OK'S ATOMIC PIZZA BOMB

OK'S SPEZIALE

fllksoho{freie getriinke

ULUDAG GAZOZ
RAUCH EISTEE PFIRSICH

MEZZO-MIX
COCA COLA LIGHT
ALMDULER

Pizza

PIZZA PUTENSPECK
SPEZIALE

PIZZA SPEZIALE DI
MAGICO

PIZZA SALAMI

P1ZzA FRUTTI DI MARE
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA MEXICANA

PI1ZZA MAFIOSO (SCHARF)
PIZZA MISTERO

PIZZA AL CAPONE (SCHARF)

$16.8

$16.8
$16.8

$28.8
$28.8
$27.1
$24.9
$20.5

$3.0
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8

$10.3

$10.9

$9.2
$10.7
$10.7
$10.7
$10.9
$10.7
$10.7

PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA AL TONNO

PIZZA TRITATO DI CARNE
PIZZA MOZZARELLA
PI1ZZA FUNGHI
ZWIEBELPIZZA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA NEAPEL

PIZZA ROMANA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA HAWAII

PIZZA RUSTICANA

PIZZA CAPRICCIOSA

P1ZZA SALAMI DI PICCANTE
(SCHARF)

PIZZA TOSCANA
PIZZA PROVINCIALE (MILD)

$10.9
$10.7
$10.3
$9.2
$9.2
$8.7
$8.7
$8.2
$9.2
$10.3
$10.3
$10.3
$10.7
$10.9

$9.8

$9.8
$10.7
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PI1ZZA CARDINALE $9.2
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OK's Pizza Plaza

Hafenstrasse 63, Krems, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:00-20:40
Dienstag 11:00-20:40
Mittwoch 11:00-20:40
Donnerstag 11:00-20:40
Freitag 11:00-20:40
Samstag 11:00-20:40




